
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 30 березня 2020 року 

 

Про затвердження програм вступних  

випробувань для вступної кампанії 2020 року 
 

Заслухавши відповідального секретаря приймальної комісії 

Воропай Н.А. щодо програм вступних випробувань для вступної кампанії 

2020 року, 

Вчена рада вирішила: 

Затвердити програми вступних випробувань для вступної кампанії 2020 

року: 

- програми для проведення співбесід при вступі на навчання за 

ступенем вищої освіти «бакалавр» на основі повної загальної середньої 

освіти; 

- програми для проведення вступних випробувань (тестування) при 

вступі на навчання за ступенем вищої освіти «бакалавр» на основі повної 

загальної середньої освіти; 

- програми для проведення творчих конкурсів при вступі на навчання 

за ступенем вищої освіти «бакалавр» на основі повної загальної середньої 

освіти; 

- програми для проведення фахових вступних випробувань при вступі 

на навчання за ступенем вищої освіти «бакалавр» на основі здобутого 

ступеня вищої освіти (освітньо-кваліфікаційного рівня); 

- програми для проведення додаткових вступних випробувань при 

вступі на навчання за ступенем вищої освіти «магістр» на основі здобутого 

ступеня вищої освіти (освітньо-кваліфікаційного рівня); 

- програми для проведення фахових вступних випробувань при вступі 

на навчання за ступенем вищої освіти «магістр» на основі здобутого ступеня 

вищої освіти (освітньо-кваліфікаційного рівня); 

- програми для проведення вступного іспиту з іноземної мови при 

вступі на навчання за ступенем вищої освіти «магістр» на основі здобутого 

ступеня вищої освіти (освітньо-кваліфікаційного рівня).  

 

 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


